CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 357 ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR SORAIA AYRES DA FONSECA RIOS ALVES, do cargo especial de
gabinete, CL-02, da Liderança do PTB.(Resolução n.o 125/97 - Processo 001077/96).

2- NOMEAR SUELY SALVADOR DO NASCIMENTO para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-02, na Liderança do PTB. (Resolução n.o 125/97 - Processo 00460/93).

Brasília, 2J.

C:IOOCSELOPlMarloIATOS·MINUTASIMINUTA02.doc

de 2001.